关于公开征集中共榆林市委党校（行政学院）
校史馆展陈策划方案的公告

中共榆林市委党校（榆林市行政学院、榆林市社会主义

学院）是市委直属事业单位，是在市委直接领导下培养党员

领导干部的学校，是培训轮训党政领导干部的主渠道，是榆

林市哲学社会科学研究机构和重要智库。

中共榆林市委党校前身是 1935 年创办于绥德南区崔家

湾乡的绥清中心区干训班和 1948 年 5 月由山西迁入神木的

晋绥地委干部学校，至今已有近 90 年历史。为更好记录发

展历程、总结办学经验、弘扬优良校风、推动党校高质量发

展，校（院）计划在新校区建设校史馆。现面向社会公开征

集展陈策划方案，具体内容公告如下。

一、项目概况和设计要求

1.项目概况

项目地址位于中共榆林市委党校新校区，面积约 320 平

方米（具体位置和尺寸请联系征集方提供）。

2.设计要求

展馆设计应遵循“简约、大气、美观”的原则，利用图

片、文字、实物、多媒体等多元表现形式，全方位、多角度、

立体化展示中共榆林市委党校的发展历程和文化内涵。设计

方案应遵循正规校史馆、博物院（馆）功能、工艺流程，为

参观者提供方便、简洁、易懂的展示环境。

二、征集活动组织方式

1.征集活动形式

本次征集采取公开形式。征集单位在中共榆林市委党校

网站等媒体上发布征集公告。自公告发布之日起，接受设计

单位的咨询。

2.征集活动时间

设计单位于 2023 年 7月 31 日下午 6点前通过电子邮件

或邮寄的方式，向中共榆林市委党校提交 3 份加盖公章的书

面设计方案（附电子文档及方案阐述 PPT）。

三、应征设计单位的相关要求

1.资质条件

（1）设计方为中华人民共和国境内、具备独立法人资

格的主体，且商业信誉良好。

（2）具备建设行政主管部门颁发的建筑装修装饰工程

设计专项乙级及以上资质，或住建部建筑装饰设计施工一体

化二级及以上企业，并在人员、履约信誉方面具有相应的独

立设计能力。

2.需提交的证明材料

设计单位需提交企业法人营业执照复印件、资质证书复

印件、法人代表证明文件、法人代表授权委托书、被授权人

身份证明复印件、设计人员注册执业资格复印件，均需加盖

单位公章。

四、方案评审

1.方案由征集单位组织专家进行评审。

2.预计 2023 年 8 月上旬举行方案征集评审会，各应征

单位须提前提交相关证明材料，并到场以 PPT 方式进行方案

阐述，每个方案阐述时间为 20 分钟,专家质询 10 分钟。具

体时间地点另行通知。

3.由专家评审出获奖方案（第一名），奖励 3 万元人民

币（含税）。落选单位一律不作补偿。

五、有关声明

1. 获奖应征单位提供的应征资料、设计方案及电子文

档不予退还，其知识产权归征集单位所有。

2.设计方案一经评审获奖，则视为同意征集单位拥有对

方案的使用和处置权, 征集单位有权利用入围方案进行主

题教育馆设计方案的完善工作，并实施建设。

3. 设计方投稿方案必须原创，其提供的设计或任何一部

分均不侵犯任何第三方的专利权、商标权或著作权，如涉及

任何争议或法律纠纷，包括但不限于知识产权纠纷，由设计

方完全负责，征集方有权撤销其获奖资格，追回奖金。

4.凡参加本次方案征集的单位均被视为同意并接受本

声明，无须书面或其他方式予以确认。获奖方案的应征单位

在领取奖金同时还须签订相关承诺书，以书面形式对上述事

项再次作出书面声明。

5.征集单位提供的所有资料（文字、图纸、电子数据）

均受版权保护。未得授权，任何人不得将内容复制、改编、

分发、发布、外借、转让，否则将承担法律责任。

六、附则

1.获奖设计单位在征集活动过程中产生的一切费用自

理。

2.本次征集活动的解释权归中共榆林市委党校。

七、联系方式

征集单位：中共榆林市委党校

邮编：719000

联系人：姜老师 15509120036

联系地址：陕西省榆林市高新技术产业园区榆溪大道

110 号

联系电话：0912-3282290（传真同号）

电子邮件：zgylswdxbgs@163.com

网站：http://www.yldxw.gov.cn/

中共榆林市委党校（行政学院）

2023 年 7 月 17 日